
REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia pensionistica;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale;
l'art. 68 della L.R. n. 2112014 e s. m. e i.;
il Decreto n. 2711 del 07/11/1984, vistato alla Corte dei Conti il 12/12/1984, reg. n.ll fgl.
66, con il quale il Sig. Milazzo Emanuele, nato a XXXXX il XXXXX, è stato nominato
"Agente Tecnico Custode e G.N." con decorrenza giuridica 01112/1984, assumendo effettivo
servizio in data 02/01/1985;
il D.D.G. n. 8296 del 06/09/2004, vistato alla Ragioneria Centrale il 28/09/2004 al n.3077,
con il quale ai sensi e per gli effetti dell'art. 13 dell'Ordinamento Professionale del personale
con qualifiche non dirigenziali recepito con D.P. n. 10/200 l, con il quale il Sig. Milazzo
Emanuele è collocato nella categoria" C 4 " a far data dal O 1/12/200 l;
lo Stato Matricolare Regionale;
la nota prot. n. 698 del 10/03/2021, assegnata al protocollo generale della Funzione Pubblica
al n. 26304 il 15/03/2021 con la quale il dirigente responsabile della Galleria Regionale
" Palazzo Bellomo " di Siracusa comunica il decesso, avvenuto in data 09/0312021,
del Sig. Milazzo Emanuele;

ACCERTATO che il dipendente è in possesso della seguente anzianità utile a pensione:
SERVIZI UTILI

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO ••

VISTO

VISTO
VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

AA MM GG

- ruolo c/o Regione Siciliana dal 02/01/1985 al 09/03/2021 36 2 8

Totale 36 2 8

RITENUTO di dovere procedere per quanto sopra, alla cancellazione del Sig. Mtlazzo Emanuele dal
ruolo Regionale per decesso con decorrenza dal 10/03/2021;

originale agli atti d'ufficio

Palermo lì ,

DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 10/03/2021, il Sig. Milazzo Emanuele, nato a XXXXX il XXXXX, è
cancellato dal ruolo regionale di appartenenza per decesso.
Con successivo provvedimento verrà determinato il trattamento di quiescenza, ove spettante,
allo stesso.
Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi
dell' art. 62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

2 2 MARI 2021

Visto si pubblichi -F.to
Il Dirigente reggente del Servizio 3 •

Ugo Callari


